
Nagrody eGovernment 2009

Komisja Europejska zaprasza organizacje lokalnego i regionalnego sektora publicznego do przedstawienia swoich
przedsięwcięć z zakresu technologii informacyjnych i komunikacyjnych (ICT) do europejskiej nagrody eGovernment 2009.
Dotychczasowe doświadczenia oraz dobre praktyki administracji publicznej pozwolą pokazać wpływ nowoczesnych
technologii informacyjnych na podniesienie jakości usług administracyjnych oferowanych obywatelom i
przedsiębiorstwom w całej Europie. Przykłady najlepszych praktyk zostaną wyłonione przez panel niezależnych
ekspertów.



Kategorie nagród:

Inicjatywy można zgłaszać w następujących kategoriach:

Kategoria 1 – wsparcie e-administracji dla Wspólnego Rynku (eGovernment
supporting the Single Market): W ramach tej kategorii zostaną wyłonione
wyróżniające się przykłady dobrych praktyk w zakresie transgranicznych e-usług
oraz wymiany informacji, mających wpływ na mobilność obywateli i przedsiębiorców
w całej UE.
Kategoria 2a – wspracie e-administracji dla obywateli (eGovernment empowering
citizens): Punkt ciężkości stanowią działania poprawiające i ułatwiające dostęp
obywatelom do usług publicznych oraz rozwiązania ICT umożliwiające udział i
zaangażowianie wszystkich grup społecznych.
Kategoria 2b – wsparcie e-administracji dla przedsiębiorców (eGovernment
empowering businesses): W centrum zainteresowania są rozwiązania ułatwiające
firmom dostęp do usług publicznych, tworzące szanse dla przedsiębiorczości i tym
samym zwiększające konkurencyjność i oszczędności dla biznesu oraz MSP.
Kategoria 3 – e-administracja a zwiększenie wydajności i efektywności
administracyjnej (eGovernment enabling administrative efficiency and
effectiveness): Innowacyjne rozwiązania oraz reorganizacja usług oraz procesów,
usprawniające administrację oraz zmniejszające obciążenia administracyjne.

Dodatkowo zostanie przyznana specjalna nagroda na podstawie głosowania on-line
członków ePractice.eu (członkostwo dostępne dla wszystkich).

Kto może wziąć udział w konkursie?

W konkursie może wziąć udział każda jednostka administracji publicznej (na szczeblu
krajowym, regionalnym, lokalnym itp) z krajów członkowskich UE oraz EFTA (Islandia,
Lichtenstein, Norwegia oraz Szwajcaria) a także krajów kandydujących (Chorwacja,
Macedonia oraz Turcja). Zgłoszenia muszą dotyczyć bieżących przedsięwzięć, które
otrzymały pomoc publiczną.

W jaki sposób się zarejestrować?

Projekty powinny być zgłaszane do 10 czerwca 2009 r. przy pomocy formularza on-line
dostępnego na stronie konkursu. Rejestracja za pomocą Internetu rozpocznie się pod
koniec marca. Na stronie konkursu zostaną również opublikowane najważniejsze
terminy dot. konkursu, kryteria wyboru i oceny, a także wytyczne dotyczące wniosków
zgłoszenia. Rejestracja następuje w języku angielskim.

Więcej informacji o konkursie na stronie: http://www.epractice.eu/awards
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